V
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧ ЕН ГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

От1.03.2013                                                                                                                №30

п. Печенга
О награждении
В соответствии с п. 1. 3 положения «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством Начальника госпиталя ФГКУ «1469 ВМКГ» Минобороны России пгт. Печенга
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить благодарственные письма Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
-Ермакову Наталью Георгиевну
2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования городское поселение Печенга
Э.В.Затона